Ofício n.º 166/GSC

                                                                            Unaí (MG), 3 de junho de 2008.

Senhora Secretária,

Encaminho-lhe cópia do Requerimento n.º 176/2008, de autoria do Vereador Betinho Martins, aprovado pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 2 de junho do corrente, que solicita providência de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR JUCA DA COAGRIL

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência a Senhora

Neuzani das Graças Soares Branquinho

Secretária Municipal da Educação

Unaí – Minas Gerais